
 

Veřejná zakázka „Tiskařské služby 004-2017““ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 5. 6. 2017 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel. č.: xxxxxxxxxxxx 
 a další osoby uvedené v příloze č. 1 smlouvy o dílo 
(dále také jen „objednatel“) 
 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  Tiskárna Knopp s.r.o. 
Sídlo:  U Lípy 926, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 24272035 
DIČ/VAT ID: CZ24272035 
Zastoupen: Davidem Knoppem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 38032 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 
IBAN: xxxxxxxxxxxx 
Korespondenční adresa: xxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoby:   xxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxx 
 (dále také jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednatelem také jen „smluvní strany“) 

 
 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě.  

 
 
 



Veřejná zakázka „Tiskařské služby 004-2017““ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  Strana 2 (celkem 2)  

I.  
Odůvodnění uzavření Dodatku 

I. 1) Smluvní strany uzavřely Smlouvu na zhotovení tiskovin ID žádanky 65007, položky ID 202727 
Jednoduchá brožura (Katalog B5; V2; 124-164 stran; vnitřek: papír 90g/m2, 4/4; obálka: křída 
300g/m2, 4/0, náklad 100-200 ks (i132). Parametry tisku: standardní tisk. Předpokládaný rozsah: 134 
stran. Předpokládaný termín dodání: prosinec 2017), v počtu 150 kusů a v ceně 16.200,- Kč bez DPH, 
(dále jen „Tiskovina“). Mezi uzavřením smlouvy a realizací Tiskoviny objednatel zjistil, že při 
zpracování přílohy č. 1 smlouvy ve vztahu k Tiskovině došlo k navýšení rozsahu stran, které 
objednatel u Tiskoviny požaduje.  

I. 2) Objednatel proto v souladu s čl. VIII. odst. 1) Smlouvy požádal zhotovitele o uzavření dodatku 
ke Smlouvě, kterým se mění závazky smluvních stran k Tiskovině. Úprava závazků smluvních stran, 
kterou bylo potřeba s ohledem na skutečnosti uvedené v odstavci 1) tohoto článku provést, je 
zapracována do čl. II. Dodatku označeného jako „Popis Změn“. 

II.  
Popis Změn  

II. 1) Dodatkem se mění rozsah stran Tiskoviny z původních 134 stran na 220 stran. V důsledku tohoto 
navýšení počtu stran Tiskoviny, bude navýšena cena Tiskoviny o 56,- (slovy: padesátšest) Kč bez 
DPH za 1 kus. Ostatní vlastnosti Tiskoviny zůstávají beze změn.  

II. 2) S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 1) a tohoto článku se smluvní strany dohodly na změně 
ceny díla ve smyslu čl. V. odst. 1) Smlouvy. Cena díla za splnění závazků zhotovitele dle smlouvy tak 
činí 229.950,- (slovy: dvěstědvacetdevěttisícdevětsetpadesát) Kč bez DPH. 

III. 
Závěrečná ujednání  

III. 1) Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, tzn., že změny smlouvy uvedené v čl. III nemění celkovou povahu veřejné zakázky a změna 
ceny díla je nižší než 10 % původní hodnoty.  

III. 2) Dodatek bude uzavřen připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

 
 
……………………………….................... 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 
za objednatele 

 
 
……………………………….................... 
David Knopp,  
jednatel, 
za zhotovitele 

 


	uzavřené dne 5. 6. 2017 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	I.
	Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany uzavřely Smlouvu na zhotovení tiskovin ID žádanky 65007, položky ID 202727 Jednoduchá brožura (Katalog B5; V2; 124-164 stran; vnitřek: papír 90g/m2, 4/4; obálka: křída 300g/m2, 4/0, náklad 100-200 ks (i132). Parametry tisku: stand...
	I. 2) Objednatel proto v souladu s čl. VIII. odst. 1) Smlouvy požádal zhotovitele o uzavření dodatku ke Smlouvě, kterým se mění závazky smluvních stran k Tiskovině. Úprava závazků smluvních stran, kterou bylo potřeba s ohledem na skutečnosti uvedené v...
	II.
	Popis Změn
	II. 1) Dodatkem se mění rozsah stran Tiskoviny z původních 134 stran na 220 stran. V důsledku tohoto navýšení počtu stran Tiskoviny, bude navýšena cena Tiskoviny o 56,- (slovy: padesátšest) Kč bez DPH za 1 kus. Ostatní vlastnosti Tiskoviny zůstávají b...
	II. 2) S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 1) a tohoto článku se smluvní strany dohodly na změně ceny díla ve smyslu čl. V. odst. 1) Smlouvy. Cena díla za splnění závazků zhotovitele dle smlouvy tak činí 229.950,- (slovy: dvěstědvacetdevěttisícde...
	III.
	Závěrečná ujednání
	III. 1) Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, tzn., že změny smlouvy uvedené v čl. III nemění celkovou povahu veřejné zakázky a změna ceny díla je nižší než 10 % původní hodnoty.
	III. 2) Dodatek bude uzavřen připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

